BAA

                О ПРОДЛЕНИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНОГО ПОЛОЖЕНИЯ
                В Г.ДУБОССАРЫ И ДУБОССАРСКОМ РАЙОНЕ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         31 марта 1992 г.
                                N 81

                            (САМР 92-5)

     В  связи  с  сохраняющейся сложной обстановкой в г. Дубоссары и
Дубосарском  районе  Приднестровской Молдавской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1.   Продлить   действие   Указа   Президента   Приднестровской
Молдавской  Республики  от  2  марта  1992  года  N 52 сроком на два
месяца.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.